FACULDADE DE EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE             Edital nº 052 de 14/09/2022 - Processo Seletivo - Página 1 de 2

EDITAL Nº 052 DE 14/09/2022
  CONVOCAÇÃO CADASTRO RESERVA – TUTOR (A)

  CURSO DE APERFEIÇOAMENTO “QUALIFICAÇÃO DO PROCESSO DE TRABALHO E DO CUIDADO
DE PESSOAS COM CONDIÇÕES CRÔNICAS NA APS”

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio da Diretoria Executiva de Sustentabilidade

e Responsabilidade Social e da Faculdade de Educação em Ciências da Saúde (FECS), em parceria com

o Ministério da Saúde (MS) e o Conselho Nacional de Secretarias Municipais de Saúde (CONASEMS),

estabelecida por meio do Programa de Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de

Saúde (PROADI-SUS),  CONVOCA os (as) candidatos (as) abaixo classificados (as) em cadastro reserva

para vaga de TUTOR(A),  conforme Edital n° 052 de 14 de setembro de 2022.

Nome do (a) Candidato (a) Categoria Profissional Nota Final

ELIZABETE DA SILVA DANTAS DE JESUS Enfermagem 109,5

KARINY DA SILVA ARRAIS Enfermagem 108,5

Os (as) candidatos (a) convocados (as) deverão manifestar interesse até o dia 09/11/2022,

retornando o e-mail da equipe do projeto que será enviado no dia 07/11/2022. Caso os (as)

candidatos (as) não manifestem interesse no prazo estabelecido, serão desclassificados (as) do

processo seletivo.

É de responsabilidade dos (as) candidatos (as) selecionados verificarem o recebimento do e-mail na

caixa de entrada, lixo eletrônico ou SPAM. Caso não recebam o e-mail de comunicação no dia

07/11/2022, deverão entrar em contato dentro do prazo estabelecido para manifestar interesse pela

vaga via endereço eletrônico cuida.aps@haoc.com.br.

São Paulo, 07 de novembro de 2022.

Publique-se.

Ana Paula Neves Marques de Pinho Elaine Emi Ito

Diretora de Sustentabilidade e Responsabilidade
Social

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Diretora Acadêmica da Faculdade de Educação e
Ciências da Saúde

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

mailto:cuida.aps@haoc.com.br